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Programmanr. 1 100m schoolslag Minioren 2 en 3
9-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Jasmijn van Ederen OEZA NT 201000434
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
9-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nanou Kool Kzc 2:03.80 200700438 2:02.91 144 58.02 2:02.91

Programmanr. 3 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4,5,6
9-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Feico de Jonge Kzc 1:34.75 200600047 1:34.39 231 44.68 1:34.39
2. Xam Blaauw OEZA 2:00.03 200700113 1:57.16 121 55.77 1:57.16
3. Beau van Tilburg OEZA NT 200702505 2:01.67 108 56.32 2:01.67
4. Viggo Meijer OEZA NT 200603297 2:02.95 105 58.07 2:02.95

Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag Masters Open
9-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nicole Palmboom OEZA 1:30.85 199106072 1:29.22 375 42.30 1:29.22
2. Danique Mallon OEZA 1:34.21 199402114 1:33.97 321 43.91 1:33.97
3. Mariska Stins OEZA 1:34.19 198402364 1:36.95 292 45.11 1:36.95
4. Daniëlle Hoek OEZA 1:38.96 198801790 1:41.01 259 47.45 1:41.01
5. Kelly Visser OEZA 1:38.57 198907354 1:46.77 219 49.97 1:46.77
6. Joyce ten Cate OEZA 1:47.59 198000206 1:48.23 210 51.81 1:48.23

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 20 jaar en ouder
9-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stefan Tijms OEZA 1:19.71 199300863 1:22.19 350 39.00 1:22.19
2. Arnold Stins OEZA 1:29.94 198302045 1:26.26 303 40.68 1:26.26
3. Tim Essers OEZA 1:27.31 198800987 1:27.34 292 41.62 1:27.34
4. Niels de Caluwé OEZA 1:31.00 199104075 1:29.38 272 41.73 1:29.38
5. Bouke Oortwijn OEZA 1:32.28 197801813 1:30.70 260 42.85 1:30.70
6. Eric Tijms OEZA 1:32.64 196401125 1:35.80 221 44.63 1:35.80
7. Adrie van der Gracht OEZA 1:54.02 195700485 1:51.69 139 51.72 1:51.69

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
9-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Danae Kingma OEZA 1:16.62 200001740 1:18.34 554 36.69 1:18.34
2. Jade Broek OEZA 1:20.60 199702300 1:22.47 475 38.87 1:22.47
3. Shira de Haan OEZA 1:22.34 200001130 1:24.03 449 39.65 1:24.03
4. Linda Crok OEZA 1:25.35 199401068 1:26.34 414 40.77 1:26.34
5. Iris van 't Veer OEZA 1:28.34 200301254 1:26.58 411 41.00 1:26.58
6. Eline Hoekstra OEZA 1:26.71 200301280 1:27.22 402 40.62 1:27.22
7. Anne Groen OEZA 1:26.47 199505996 1:27.87 393 41.28 1:27.87
8. Sanne Smit OEZA 1:28.41 200105302 1:31.37 349 42.71 1:31.37
9. Fiona Koper OEZA 1:33.56 200102816 1:32.12 A 341 43.99 1:32.12

Kirsten Petit OEZA 1:30.01 200002986 1:32.12 B 341 42.85 1:32.12
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Programmanr. 6, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Laura Siemerink OEZA 1:34.51 200404176 1:32.18 340 42.82 1:32.18
12. Maia de Boer OEZA 1:34.65 200303862 1:32.80 333 43.06 1:32.80
13. Naomi Buur OEZA 1:31.22 200101520 1:33.33 328 43.82 1:33.33
14. Britt Scholten OEZA 1:38.86 200401728 1:35.49 306 45.94 1:35.49
15. Kayleigh Knight OEZA 1:35.98 200002984 1:36.21 299 45.55 1:36.21
16. Maud de Wildt OEZA 1:37.04 200501974 1:37.64 286 46.32 1:37.64
17. Yente Blaauw OEZA 1:37.63 200301932 1:37.85 284 45.97 1:37.85
18. Amelia Veldhuis OEZA 1:36.13 200302954 1:38.73 277 46.14 1:38.73
19. Yara wentink OEZA 1:46.83 200403334 1:39.82 268 47.45 1:39.82
20. Marieke Bos OEZA 1:40.89 200601272 1:40.15 265 46.83 1:40.15
21. Yasmin Hofland OEZA 1:43.44 200104214 1:42.12 250 48.03 1:42.12
22. Meike van Eerden OEZA 1:43.12 200005888 1:42.13 250 49.03 1:42.13
23. Lianne Wieman OEZA 1:46.11 200301284 1:44.12 236 48.87 1:44.12
24. Sydney van Rijn OEZA 1:50.44 200303860 1:46.12 223 49.15 1:46.12
25. Eline van Assema OEZA 1:59.57 200503324 1:47.17 216 50.06 1:47.17
26. Shana Visser OEZA 1:45.20 200400710 1:48.68 208 50.90 1:48.68
27. Isabella de graaf OEZA 1:56.85 200403948 1:52.39 188 53.20 1:52.39
28. Lisa Schaefer OEZA NT 200604166 1:53.38 183 53.21 1:53.38
29. Manouk Hol OEZA 2:09.57 1:55.22 174 54.22 1:55.22

AFGEM Nikita van Huisstede OEZA 1:31.14 200103192

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
9-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jeroen Jongert OEZA 1:17.43 199600445 1:18.22 406 37.92 1:18.22
2. Jory van der Gracht OEZA 1:17.19 198701097 1:19.81 382 38.07 1:19.81
3. Sjoerd Jongert OEZA 1:19.11 200100427 1:20.78 369 38.55 1:20.78
4. Pascal Palmboom OEZA 1:20.02 198902395 1:21.18 363 43.97 1:21.18
5. Koen Gaal OEZA 1:22.95 199901113 1:21.59 358 37.98 1:21.59
6. Rick Offringa OEZA 1:28.04 200300979 1:28.99 276 42.77 1:28.99
7. Jarno Groen OEZA 1:26.93 200102263 1:32.06 249 41.92 1:32.06
8. Kalle Oortwijn OEZA 1:35.47 200501141 1:32.64 244 44.44 1:32.64
9. Teun van Vegten OEZA 1:32.94 200103329 1:33.32 239 43.75 1:33.32

10. Jasper Camphuijnder OEZA 1:42.88 200502367 1:33.69 236 44.75 1:33.69
11. Zias Kool Kzc 1:41.95 200501099 1:43.75 174 49.48 1:43.75
12. Ian van Rijn OEZA 1:45.33 200501399 1:44.09 172 49.32 1:44.09
13. Yoran Nijland OEZA 1:53.10 200501331 1:46.36 161 51.12 1:46.36
14. Mica Blaauw OEZA 1:50.92 200502889 1:51.17 141 53.66 1:51.17
DIS Sandro Vacca OEZA 1:48.77 200404205

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 8 50m vrije slag Minioren 2 en 3
9-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasmijn van Ederen OEZA NT 201000434 54.30 83

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
9-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nanou Kool Kzc 40.60 200700438 41.38 189
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
9-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Feico de Jonge Kzc 33.93 200600047 34.16 229
2. Xam Blaauw OEZA 40.89 200700113 41.00 133
3. Beau van Tilburg OEZA 45.79 200702505 44.72 102
4. Viggo Meijer OEZA 45.40 200603297 47.01 88

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag Masters Open
9-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nicole Palmboom OEZA 30.68 199106072 30.43 474
2. Daniëlle Hoek OEZA 30.31 198801790 31.62 423
3. Kelly Visser OEZA 31.85 198907354 32.29 397
4. Danique Mallon OEZA 31.23 199402114 32.40 393
5. Mariska Stins OEZA 31.65 198402364 33.35 360
6. Joyce ten Cate OEZA 37.72 198000206 37.26 258

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 20 jaar en ouder
9-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stefan Tijms OEZA 28.08 199300863 27.77 427
2. Niels de Caluwé OEZA 28.48 199104075 28.65 389
3. Bouke Oortwijn OEZA 28.79 197801813 29.78 346
4. Tim Essers OEZA 29.43 198800987 29.98 A 339

Arnold Stins OEZA 30.00 198302045 29.98 B 339
6. Eric Blaauw OEZA 31.25 196701619 31.52 292
7. Eric Tijms OEZA 31.82 196401125 33.31 247
8. Adrie van der Gracht OEZA 40.63 195700485 42.03 123

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
9-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danae Kingma OEZA 26.92 200001740 27.61 635
2. Jade Broek OEZA 28.47 199702300 28.94 551
3. Sanne Smit OEZA 28.61 200105302 28.95 551
4. Anne Groen OEZA 28.77 199505996 29.36 528
5. Eline Hoekstra OEZA 29.56 200301280 29.69 511
6. Linda Crok OEZA 29.61 199401068 30.14 488
7. Tara van Leeuwen Kzc 29.23 200201112 30.88 454
8. Shira de Haan OEZA 30.39 200001130 31.06 446
9. Naomi Buur OEZA 30.48 200101520 31.18 441

Iris van 't Veer OEZA 32.39 200301254 31.18 441
11. Yara wentink OEZA 33.86 200403334 31.59 424
12. Fiona Koper OEZA 30.48 200102816 31.81 415
13. Laura Siemerink OEZA 34.32 200404176 32.08 405
14. Yasmin Hofland OEZA 33.86 200104214 32.36 394
15. Yente Blaauw OEZA 32.56 200301932 32.58 386
16. Kirsten Petit OEZA 31.01 200002986 32.74 381
17. Meike van Eerden OEZA 33.06 200005888 32.96 373
18. Maia de Boer OEZA 33.34 200303862 33.24 364
19. Sydney van Rijn OEZA 34.14 200303860 33.42 358
20. Maud de Wildt OEZA 35.31 200501974 34.12 336
21. Kayleigh Knight OEZA 33.83 200002984 34.45 327
22. Britt Scholten OEZA 34.80 200401728 34.61 322
23. Amelia Veldhuis OEZA 35.21 200302954 34.73 319
24. Dana van Leeuwen Kzc 34.45 200500150 35.25 305
25. Shana Visser OEZA 35.70 200400710 35.38 302
26. Marieke Bos OEZA 35.82 200601272 36.56 273
27. Lianne Wieman OEZA 38.89 200301284 37.57 252
28. Isabella de graaf OEZA 41.05 200403948 39.47 217
29. Lisa Schaefer OEZA 42.36 200604166 39.94 210
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Programmanr. 13, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

30. Eline van Assema OEZA 41.69 200503324 40.58 200
AFGEM Nikita van Huisstede OEZA 32.43 200103192

Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
9-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeroen Jongert OEZA 24.78 199600445 25.16 574
2. Roel Gaal OEZA 26.08 200101173 25.89 527
3. Sjoerd Jongert OEZA 27.34 200100427 27.13 458
4. Koen Gaal OEZA 28.19 199901113 27.70 430
5. Teun van Vegten OEZA 28.40 200103329 28.18 409
6. Jory van der Gracht OEZA 26.58 198701097 28.47 396
7. Jarno Groen OEZA 28.06 200102263 28.84 381
8. Rick Offringa OEZA 29.21 200300979 28.92 378
9. Pascal Palmboom OEZA 27.75 198902395 29.38 361

10. Jasper Camphuijnder OEZA 33.00 200502367 30.22 331
11. Kalle Oortwijn OEZA 32.22 200501141 30.74 315
12. Matthew de Wit OEZA 34.13 199703831 S7 34.64 510
13. Yoran Nijland OEZA 36.15 200501331 36.23 192
14. Ian van Rijn OEZA 36.37 200501399 36.41 189
15. Mica Blaauw OEZA 35.96 200502889 36.67 185
16. Sandro Vacca OEZA 41.75 200404205 46.40 92

Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
9-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tara van Leeuwen Kzc 1:04.25 200201112 1:06.80 474 32.22 1:06.80
2. Kim Oudendijk Kzc 1:10.49 200600964 1:09.67 417 33.09 1:09.67
3. Dana van Leeuwen Kzc 1:12.67 200500150 1:13.41 357 35.64 1:13.41

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
9-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roel Gaal OEZA 55.41 200101173 56.97 558 27.48 56.97
2. Rick Offringa OEZA NT 200300979 1:02.75 418 29.71 1:02.75
3. Jasper Camphuijnder OEZA NT 200502367 1:07.52 335 31.87 1:07.52
4. Zias Kool Kzc 1:11.91 200501099 1:16.88 227 36.19 1:16.88


